
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

352901, Краснодарский край, город Армавир, улица Лермонтова, дом 93 

ИНН 2302024548, КПП 230201001, ОГРН 1022300637193, ОКПО 32329316 

тел./факс 8(86137)3-39-13, armseven.ru, armschool7@gmail.com 

 

П Р И К А З 

 

31 августа 2022 года № 01-03/518 

                                     г. Армавир 

 

Об организации работы консультационного пункта для родителей 

школьников, обучающихся в Центре дистанционного образования,   

в 2022-2023 учебном году 

 

        В связи с началом учебного года, организацией работы Центра 

дистанционного образования  и с целью оказания своевременной  

методической, диагностической и консультативной помощи семьям детей, 

обучение которых организовано с использованием дистанционных технологий, 

приказываю:  

1.  Лариной О.М., руководителю Центра дистанционного образования, 

организовать работу консультативного пункта для родителей 

школьников, обучающихся в Центре дистанционного образования, в 

соответствии с Положением  о консультативном пункте, утверждённым 

приказом директора МАОУ СОШ №7 имени Г.К.Жукова от 30 августа 

2021 года № 0-1-03\469, с 01 сентября 2022 года. 

2. Утвердить   

2.1 следующий состав  специалистов консультационного пункта:  

Ларина О.М.- руководитель Центра дистанционного образования; 

Сапогова В.В. –социальный педагог школы;  

Шилова В.А.- психолог Базовой школы;  

Сайбель Т.И.- педагог Центра дистанционного образования,  

учитель начальных классов; 

Круглова С.А. - педагог Центра дистанционного образования, 

учитель обществознания и кубановедения; 

Репченко А.А. - педагог Центра дистанционного образования, 

учитель английского языка; 

Анищенко Н.В. - педагог Центра дистанционного образования, 

учитель химии; 

Юрьев С.М. - педагог Центра дистанционного образования,  

учитель физики;  

2.2 график работы консультационного пункта: 

День недели Время 

работы 

Ответственные кабинет 

Понедельник 15.00-16.00 Ларина О.М. 

Шилова В.А. 

Сайбель Т.И. 

Кабинет 

психологии 



Четверг 15.00-16.00 Сапогова В.В. 

Репченко А.А.  

Кабинет 

психологии 

Суббота  12.00-13.00 Анищенко Н.В. 

Круглова С.А. 

Юрьев С.М. 

№ 32 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Ларину О.М., руководителя 

центра дистанционного образования. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 
 

  Директор школы                                                               Р.Ю. Шаламов 

 

Проект подготовлен и внесён 

 заместителем директора по  

 учебно-методической работе, 

 руководителем ЦДО                                                            О.М.Лариной  
 

 

 

Ларина О.М. 

8918-63-62-339 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-25T13:43:23+0500




